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10 czerwca to wyjątkowy dzień dla całego regionu – Święto Małopolski. Choć w tym roku
wygląda inaczej niż zwykle, to nadal jest okazja do wspólnego świętowania razem z rodziną
i najbliższymi.

Z tej okazji marszałek Witold Kozłowski złożył życzenia wszystkim mieszkańcom i podziękował
 służbom medycznym za skuteczną walkę z pandemią (treść listu tutaj).

Zachęcamy również do celebrowania Święta Małopolski poprzez odkrywanie Małopolski, naszej
małej ojczyzny, na nowo – czytamy na stronie Województwa Małopolskiego. Każdy z nas po długich
tygodniach izolacji, coraz bardziej docenia kontakt z przyrodą i odkrywa jaką rolę odgrywa ona
w naszym życiu. A czy gdziekolwiek bardziej niż w Małopolsce natura może zaskoczyć nas swoim
pięknem, majestatem i wyjątkowością? Przyznajmy, że nie zawsze mamy czas i okazję poznać swój
własny region i doceniać jego walory. Święto Małopolski, święto nas wszystkich – Małopolan może
stać się ku temu doskonałą okazją! Wybierzmy się na wycieczkę rowerową, zorganizujmy dla swojej
rodziny piknik na łonie natury czy pieszą wędrówkę po pobliskich szlakach. Nie zapomnijmy także
o odwiedzeniu ciekawych, zabytkowych miejsc w plenerze!
Jeśli chcecie pokazać innym jak świętujecie, wystarczy, że zrobicie zdjęcie i umieścicie je
w komentarzu pod postem dotyczącym Święta Małopolski na profilu FB Małopolski (

http://www.mszana.pl/upload/files/aktualnosci2020/Święto Małopolski 2020.pdf


https://www.facebook.com/lubiemalopolske).
Pokażmy, że świętujemy razem i bezpiecznie!

Z okazji Święta Małopolski przygotowaliśmy także dedykowany quiz, w którym możecie sprawdzić
swoją wiedzę o Małopolsce. Na najlepszych czekają ciekawe nagrody. Quiz można rozwiązać tutaj.

Przypomnijmy. Na Święto Małopolski w 2009 roku, Samorząd Województwa Małopolskiego wybrał
dzień 10 czerwca dla upamiętnienia trzech ważnych rocznic: 30-lecia mszy papieskiej na
krakowskich Błoniach, 20-lecia wolnej Polski i 10-lecia Samorządu Regionalnego.
Ustanowienie święta wszystkich Małopolan służy budowaniu małopolskiej wspólnoty i umacnianiu
tworzących ją więzów oraz promocji walorów naszego regionu wśród samych mieszkańców regionu.
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